

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРРЯТВОД"
ТОВ "УКРРЯТВОД"

Код ЄДРПОУ 33541357
Зареєстровано

Входить у корпоративну групу
"Група родини Рябікіних"



Експрес-аналіз контрагента

Актуально на 30.06.2025

Наявна інформація про ймовірний зв'язок із російською федерацією та/або республікою білорусь в минулому

Критерії: Універсальні

Потрібна особлива увага	2
Потрібно звернути увагу	5
Спеціальна увага не потребується	588



Експрес-аналіз

Аналітичний показник на основі 595 факторів
Замовити експертизу

Фактор	Повідомлення	Актуально на
--------	--------------	--------------

Обмежена компетенція посадових осіб	Повноваження керівника мають такі обмеження: укладення угод на суму більше як на 2 000 000 два мільйони гривень за попереднім погодженням загальних зборів учасників	Сьогодні
-------------------------------------	--	----------

Відповідно до статті 241 Цивільного кодексу України, правочин, вчинений представником з перевищенням повноважень (наприклад, при укладанні договору на суму вище допустимої, без отримання необхідних внутрішніх погоджень тощо), створює юридичні наслідки для особи, яку він представляє, лише у разі наступного схвалення нею цього правочину. У разі несхвалення, такий правочин може бути визнано недійсним.

Тому обмеження повноважень керівників або підписантів юридичної особи є фактором, який потребує особливої уваги.

Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР)	Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР) Входить у корпоративну групу Група родини Рябікіних	Сьогодні
--	---	----------

Контрагенти суб'єкта, що має зв'язок із корпоративною групою, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР), може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки.

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій.

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно ключова особа корпоративної групи, до якої має відношення контрагент, є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.

Фактор	Повідомлення	Актуально на
Наявна інформація, що юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів/органів статистики*	⚠ Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів та/або органів статистики*	Сьогодні
*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи. Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати на те, що контрагент є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність підприємства. Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.		
Контрагент фігурує в медіа	⚠ В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо контрагента	Сьогодні
Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов'язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати до уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України, отримання додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних джерелах, публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова Правління Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних медіа, потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства.		
Контрагент має історичний зв'язок із особою, яка пов'язана з Російською Федерацією	⚠ Раніше кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником контрагента був громадянин Російської Федерації та/або особа зареєстрована на території Російської Федерації ТОВ "ДЕСНА-ГЕО" / 34424220	13.05.2024
Історичний зв'язок із кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником, який є громадянином Російської Федерації та/або зареєстрований на території Російської Федерації, може свідчити про те, що такий контрагент має на меті приховати своє походження та/або зв'язок із Російською Федерацією. Партнерство з таким контрагентом, за певних умов, може нести негативні фінансові, репутаційні та операційні наслідки, і потребує надзвичайної уваги. Україна, а також окремі держави-члени ЄС, США та інші держави можуть запроваджувати власні політики обмежень (санкцій) щодо таких суб'єктів та/або їх засновників/учасників.		
Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР)	⚠ Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР) Унікальність імені 99% РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ – бенефіціар, учасник Унікальність імені 99% ПЕЧЕВИСТИЙ ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ – керівник	Сьогодні
Контрагенти суб'єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (РЕР), можуть понести негативні репутаційні та фінансові наслідки. Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій. Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.		

Фактор	Повідомлення	Актуально на
Адреса масової реєстрації	⚠ Наявна історична інформація про те, що юридична особа була зареєстрована за адресою масової реєстрації. Всього за адресою зареєстровано 157 осіб.	Сьогодні
Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності та вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки.		
Перевірка за факторами фінансового моніторингу ❗ "Потрібна особлива увага" 2 ⚠ "Потрібно звернути увагу" 5 ✅ "Спеціальна увага не потребується" 477		
Фактор	Повідомлення	Актуально на
Господарська діяльність		
Здійснення діяльності з ознаками ризику	Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками ризику 68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна	Сьогодні
Національний банк України, затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Зокрема це діяльність з високим ризиком корупції, діяльність якій притаманний високий рівень обігу готівки та інша. Фінансові операції, учасниками яких є суб'єкти господарювання що здійснюють діяльність із зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю). Отже, партнерство з таким контрагентом, потребує належної уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки та привернути увагу органів державного нагляду (контролю).		
Контроль і репутація		
Обмеження повноважень керівника, який є кінцевим бенефіціарним власником (контролером)	Наявні зареєстровані обмеження повноважень керівника, який є кінцевим бенефіціарним власником (контролером)	Сьогодні
Обмеження повноважень керівника юридичної особи, який одночасно є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) з часткою в розмірі більше 50 відсотків в статутному капіталі цієї юридичної особи, може вказувати на те, що така юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Це може вказувати про можливий вплив третіх осіб на діяльність юридичної особи, що в свою чергу може свідчити про приховування дійсної структури власності контрагента. Співробітництво з таким контрагентом, вимагає належної обачності.		
Контрагент фігурує в медіа	В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо контрагента	Сьогодні
Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов'язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати до уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України, отримання додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних джерелах, публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова Правління Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних медіа, потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства.		

Зв'язки

Контрагент має історичний зв'язок із особою, яка пов'язана з Російською Федерацією

Раніше кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником контрагента був громадянин Російської Федерації та/або особа зареєстрована на території Російської Федерації

13.05.2024

ТОВ "ДЕСНА-ГЕО" / 34424220

Історичний зв'язок із кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником, який є громадянином Російської Федерації та/або зареєстрований на території Російської Федерації, може свідчити про те, що такий контрагент має на меті приховати своє походження та/або зв'язок із Російською Федерацією.

Партнерство з таким контрагентом, за певних умов, може нести негативні фінансові, репутаційні та операційні наслідки, і потребує надзвичайної уваги. Україна, а також окремі держави-члени ЄС, США та інші держави можуть запроваджувати власні політики обмежень (санкцій) щодо таких суб'єктів та/або їх засновників/учасників.

Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР)

Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР)
Входить у корпоративну групу Група родини Рябікіних

Сьогодні

Контрагенти суб'єкта, що має зв'язок із корпоративною групою, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР), може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки.

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій.

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно ключова особа корпоративної групи, до якої має відношення контрагент, є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.

Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР)

Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР)
Унікальність імені 99%
РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ – бенефіціар, учасник
Унікальність імені 99%
ПЕЧЕВИСТИЙ ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ – керівник

Сьогодні

Контрагенти суб'єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (РЕР), можуть понести негативні репутаційні та фінансові наслідки.

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій.

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.

Місцезнаходження

Адреса масової реєстрації

Наявна історична інформація про те, що юридична особа була зареєстрована за адресою масової реєстрації. Всього за адресою зареєстровано 157 осіб.

Сьогодні

Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності та вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки.

Перевірка за факторами податкової обачності

 "Потрібна особлива увага" 0

 "Потрібно звернути увагу" 1

 "Спеціальна увага не потребується" 86

Фактор

Повідомлення

Актуально на

Зв'язки

Контрагент має історичний зв'язок із особою, яка пов'язана з Російською Федерацією

Раніше кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником контрагента був громадянин Російської Федерації та/або особа зареєстрована на території Російської Федерації

13.05.2024

ТОВ "ДЕСНА-ГЕО" / 34424220

Історичний зв'язок із кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником, який є громадянином Російської Федерації та/або зареєстрований на території Російської Федерації, може свідчити про те, що такий контрагент має на меті приховати своє походження та/або зв'язок із Російською Федерацією.

Партнерство з таким контрагентом, за певних умов, може нести негативні фінансові, репутаційні та операційні наслідки, і потребує надзвичайної уваги. Україна, а також окремі держави-члени ЄС, США та інші держави можуть запроваджувати власні політики обмежень (санкцій) щодо таких суб'єктів та/або їх засновників/учасників.

 Фінансовий скоринг [Детальніше](#)

FinScore	C/2,3
Ймовірність несприятливих фінансових наслідків	Середня Розраховано на даних за 2014 рік, більш актуальні дані відсутні для обрахунку
Фінансова стійкість	Задовільний рівень

 Ринковий скоринг [Детальніше](#)

MarketScore	Неможливо розрахувати
Ринкова потужність	—
Потенціал до лідерства	—

 Анкета

Актуально на
30.06.2025

Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60 реєстрів України актуальну на момент запиту

ДИВИТИСЬ НА [YOUCONTROL.COM.UA](https://youcontrol.com.ua)

Повне найменування юридичної особи

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРРЯТВОД"

Скорочена назва	ТОВ "УКРРЯТВОД"	
Статус юридичної особи	✔ Зареєстровано	
Статус з ЄДР	✔ Зареєстровано	
Код ЄДРПОУ	33541357	
Дата реєстрації	24.05.2005 (20 років 1 місяць)	
Уповноважені особи	ПЕЧЕВИСТИЙ ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ — керівник (Укладення угод на суму більше як на 2 000 000 (два мільйони) гривень за попереднім погодженням загальних зборів учасників.)	
Розмір статутного капіталу	5 700 000,00 грн	
Організаційно-правова форма	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	
Назва установчого документа	Статут	
Види діяльності	Основний: 42.91 Будівництво водних споруд Інші: 71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах 41.10 Організація будівництва будівель 42.21 Будівництво трубопроводів 43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у. 68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна 68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна 71.11 Діяльність у сфері архітектури	
Контакти		
ЄДР Тендери		
Місцезнаходження юридичної особи	Адреса:	Україна, 03131, місто Київ, вул.Лютнева (Голосіївський р-н), будинок 58-Ж
	Телефон:	+38(044)-507-20-00
	Факс:	+38(044)-507-27-79
Контакти з останнього тендеру (14.04.2025)	Контактна особа:	Олександр Печевистий
	E-mail:	ukrryatvod1@gmail.com
	Телефон:	+380674038377
	Адреса:	03038 Київ м.Київ ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г

Учасники та бенефіціари

Актуально на
30.06.2025

Відомості про органи управління юридичної особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Розмір внеску до статутного фонду: 5 700 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника, якщо засновник - юридична особа: прізвище, ім'я, по батькові (за наявності), країна громадянства, місце проживання, а також повне найменування та ідентифікаційний код (для резидента) засновника юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим бенефіціарним власником (контролером), або інформація про відсутність кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 01024, місто Київ, вул.Шовковична, будинок 22, квартира 14

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: **Відсутня інформація**

Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу: 100

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи або відомості про виключення КБВ юридичної особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Ознака, що відомості про КБВ виключено за вказівкою Міністерства юстиції України: **Відсутня інформація**

Ознака, що КБВ юридичної особи відсутній: **Відсутня інформація**

Причина відсутності КБВ юридичної особи:

Відомості про структуру власності юридичної особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація

Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: **Відсутня інформація**

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України непрозорою: **Відсутня інформація**

Власність та дозволи

Актуально на
30.06.2025

Торговельні марки (архів)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності

Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії

3 ліцензії

⚠ Перевірка в списках санкцій

Актуально на
29.06.2025

Країна та державний орган

Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списах

 Санкції РНБО (Ради національної безпеки і оборони України) ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства Фінансів США (OFAC) ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у зв'язку з подіями в Україні ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі США ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

% Податкова та інші державні органи

 У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру "Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.

Реєстр «Перелік платників податків з високим рівнем добровільного

—

дотримання податкового
законодавства»
(станом на 1 квартал 2025 року)

Реєстр «Великих платників податків» (станом на 2023)	Інформація про особу відсутня в базі
Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-партнера» (станом на 01.11.2021)	Перебуває на обліку в органах доходів та зборів
Інформація ДПС України про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг	На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не оприлюднюється інформація про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг. • Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до контрагента. • Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією “Історія боргу”.
Реєстр платників акцизного податку з реалізації пального та спирту етилового	Інформація про особу відсутня в базі
Реєстр неприбуткових установ та організацій	Інформація про особу відсутня в базі
Реєстр платників ПДВ (станом на 30.06.2025)	Дійсне свідоцтво ПДВ Індивідуальний податковий номер: 335413526581 Дата реєстрації: 01.01.2021 Примітка: Зареєстровано
Реєстр платників єдиного податку (станом на 30.06.2025)	Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі
Місцезнаходження реєстраційної справи (станом на 09.11.2021)	Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

📊 **Фінанси**

Фінансові показники, тис.грн.

Показники	Активи	Зобов'язання	Загальні доходи
2023	730	575	13
2016	810 – 820	330 – 340	100 – 110
2015	500 – 510	25 – 30	230 – 240
2014	500 – 510	15 – 20	140 – 150
2007	220 – 230	55 – 60	150 – 160

↑↓ **Тендери**

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

Загальні доходи, грн		
Рік	Загальні доходи	Державні тендери
2024	—	1 460 423
2023	13500	0
2022	—	49 974
2018	—	1 037 020
2016	100 000 - 150 000	0
2015	200 000 - 250 000	0
2014	100 000 - 150 000	0
Судова практика та виконавчі провадження (Згадування у документах)		Актуально на 30.06.2025
Цивільні судові справи	Інформація відсутня у реєстрах	
Кримінальні судові справи	Інформація відсутня у реєстрах	
Господарські судові справи (всього 2 документи)	07.04.2009	№ рішення 3583948
	02.06.2008	№ рішення 1729204
Адміністративні судові справи	Інформація відсутня у реєстрах	
Справи про адміністративні правопорушення	Інформація відсутня у реєстрах	
Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи	Інформація відсутня у реєстрах	
Справи призначені до розгляду	Інформація відсутня у реєстрах	
Офіційні повідомлення		Актуально на 29.06.2025
03.07.2012	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМЕНШЕННЯ СТАТУТНОГО (СКЛАДЕНОГО) КАПІТАЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ	
Всього	1	

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти	5	 Учасники / Бенефіціари	6	 Отримувачі доходу	0
 Суб'єкти декларування	0	 Національні публічні діячі	0	 Вкладники / Позичальники	0
 Особи пов'язані з суб'єктами декларування	0	 Особи пов'язані з публічними діячами	0	 Особи що мають фінансові зобов'язання	0

Перевірки державними службами

Актуально на
30.09.2024

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок

Історія змін

Найменування юридичної особи

02.07.2012
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРРЯТВОД"

Статус ЄДР

29.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

zareestrovano

Контактна інформація
(всього 12 змін)

09.04.2024 АКТУАЛЬНО НА	Україна, 03131, місто Київ, вул.Лютнева (Голосіївський р-н), будинок 58-Ж Тел: +38(044)-507-20-00 Факс: +38(044)-507-27-79
09.11.2021 АКТУАЛЬНО НА	Україна, 03038, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г Тел: +38(044)-507-20-00, Факс: +38(044)-507-27-79
28.07.2021 АКТУАЛЬНО НА	03038, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г Тел: +38(044)-507-20-00, Факс: +38(044)-507-27-79
24.05.2021 АКТУАЛЬНО НА	Україна, 03038, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г Тел: +38(044)-507-20-00, Факс: +38(044)-507-27-79

20.05.2021 АКТУАЛЬНО НА	03038, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г Тел: +38(044)-507-20-00 Факс: +38(044)-507-27-79
21.03.2021 АКТУАЛЬНО НА	Україна, 03038, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г Тел: +38(044)-507-20-00 Факс: +38(044)-507-27-79
19.03.2021 АКТУАЛЬНО НА	03038, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г Тел: +380445072000 Факс: 80445072779
29.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	03038, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, будинок 17 ЛІТ. Г Тел: +380445072000 Факс: 80445072779
12.06.2015 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.КИЇВ СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ ВУЛ.ЛІНІЙНА БУД.17 ЛІТ. Г Тел: 8(044)507-20-00 Факс: 80445072779
15.11.2013 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.Київ, вул. Лінійна, буд.17 літ. г Тел: 044507-20-00 Факс: 0445072779
04.07.2012 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЛІНІЙНА БУД. 17,ЛІТ.Г Тел: 537-35-27
02.07.2012 АКТУАЛЬНО НА	03038, М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, БУДИНОК 17 ЛІТ. Г Тел: 537-35-27
25.05.2005 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЛІНІЙНА БУД. 17,ЛІТ.Г Тел: 537-35-27
Керівники (всього 4 зміни)	За 20 років 1 місяць 5 днів наявної звітності змінилися 4 керівники у середньому кожні 5 років 0 місяців 9 днів
26.07.2023 АКТУАЛЬНО НА	Печевистий Олександр Андрійович
15.11.2013 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	Коломієць Олена Миколаївна
10.04.2009 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	РАДЧЕНКО ІРИНА ЛЕОНІДІВНА
02.07.2008 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	ДОЛГАЛЬОВА НАТАЛЯ ЮРІВНА
25.05.2005 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	РОЗНОВ ОЛЕКСІЙ ОЛЕКСІЙОВИЧ

Підписанти	
29.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	Немає підписантів
Види діяльності (основний КВЕД) (всього 3 зміни)	
01.06.2020 АКТУАЛЬНО НА	42.91 - будівництво водних споруд
29.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна
14.11.2007 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	74.87.0 - надання інших комерційних послуг
01.04.2006 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	25.13.0 - виробництво інших гумових виробів
Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 14 змін)	
13.05.2024 АКТУАЛЬНО НА	КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, вул.Шовковична, будинок 22, квартира 14 Країна громадянства бенефіціара: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн. РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14 Країна громадянства: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 5 700 000 грн.
26.07.2023 АКТУАЛЬНО НА	КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, вул.Шовковична, будинок 22, квартира 14 Країна громадянства бенефіціара: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн. РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14 Країна громадянства: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 5 700 000 грн.

20.02.2023

АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, вул.Шовковична, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 5 700 000 грн.

28.06.2022

АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, вул.Шовковична, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 5 700 000 грн.

09.11.2021

АКТУАЛЬНО НА

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 5 700 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, вул.Шовковична, будинок 22, квартира 14.

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

24.05.2021

АКТУАЛЬНО НА

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 5 700 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, МІСТО КИЇВ, ВУЛУЦИЦЯ ШОВКОВИЧНА, БУДИНОК 22, КВАРТИРА 14. ХАРАКТЕРМІРА ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА 100%

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

21.03.2021

АКТУАЛЬНО НА

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 5 700 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, МІСТО КИЇВ, ВУЛУЦИЦЯ ШОВКОВИЧНА, БУДИНОК 22, КВАРТИРА 14. . ХАРАКТЕРМІРА ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА 100%

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

29.01.2021

АКТУАЛЬНО НА

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, МІСТО КИЇВ, ВУЛУЦИЦЯ ШОВКОВИЧНА, БУДИНОК 22, КВАРТИРА 14. . ХАРАКТЕРМІРА ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА 100%

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

28.10.2020

АКТУАЛЬНО НА

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, БУДИНОК 22, квартира 14

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, МІСТО КИЇВ, ВУЛУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, БУДИНОК 22, КВАРТИРА 14. . ХАРАКТЕРМІРА ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА 100%

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.10.2020

АКТУАЛЬНО НА

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: 01024, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: МІСТО КИЇВ, ВУЛУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, БУДИНОК 22, КВАРТИРА 14. . ХАРАКТЕРМІРА ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА 100%

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

02.06.2020

АКТУАЛЬНО НА

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: 01024, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, будинок 22, квартира 14

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

РЯБІКІН ПАВЛО БОРИСОВИЧ

Адреса засновника: МІСТО КИЇВ, ВУЛУЛИЦЯ ШОВКОВИЧНА, БУДИНОК 22, КВАРТИРА 14. . ХАРАКТЕРМІРА ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА 100%

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

20.11.2019

АКТУАЛЬНО НА

ЗІНЧЕНКО ВАЛЕРІЯ ЄВГЕНІВНА

Адреса засновника: 01010, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ІВАНА МАЗЕПИ, будинок 3, квартира 218

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.

19.03.2019 АКТУАЛЬНО НА	ЗІНЧЕНКО ВАЛЕРІЯ ЄВГЕНІВНА Адреса засновника: 01010, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ІВАНА МАЗЕПИ, будинок 3, квартира 218 Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.
22.12.2017 АКТУАЛЬНО НА	ГОРЮШКО ЄВГЕНІЙ ГЕОРГІЙОВИЧ Адреса засновника: 08114, Київська обл., Києво-Святошинський район, село Гореничі, ВУЛИЦЯ ПОЛЬОВА, будинок 20 Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.
29.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - А) ОСБИ34424220 НЕМОЖЛИВО Адреса засновника: Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕСНА-ГЕО" Код ЄДРПОУ засновника : 34424220 Адреса засновника: 03150, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ ГОРЬКОГО, будинок 95 Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.
Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи	
04.07.2012 Дані перевіряються	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕСНА-ГЕО" Країна: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 700 000 грн.
02.07.2008 Дані перевіряються	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕСНА-ГЕО" Країна: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.
25.05.2005 Дані перевіряються	ЦЕНТРАЛЬНА РАДА РЕСПУБЛІКАНСЬКОГО ТОВАРИСТВА РЯТУВАННЯ НА ВОДАХ УКРАЇНИ Країна: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.
Розмір статутного капіталу (всього 3 зміни)	
21.03.2021 АКТУАЛЬНО НА	5 700 000 грн.
03.07.2012 ДАТА ЗМІНИ	700 000 грн.
02.07.2008 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	1 000 000 грн.

25.05.2005

ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

300 000 грн.

YouControl — повне досьє на кожну компанію України

[ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA](https://youcontrol.com.ua)

© YouControl. All rights reserved